
حوادث18

قاتل مأمور نیروی انتظامی که به 
قصاص محکوم شده بود، پس از 
اعتراض به حکم صادره و نقض 
آن از سوی دیوان عالی کشور در 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. محاکمه 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
این جنایت  اواسط دی سال 97 
در جریان تعقیب و گریز ماموران 
گشت پلیس شهریار با سارقان 

خ داد. ر
وقتی مأموران پلیس در یکی از 
باغستان های شهریار به یک 
خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند 
با استعلام پلاک خودرو دریافتند 
که سرقتی است. به این ترتیب 
به راننده خودرو دستور توقف 
دادند اما راننده بدون توجه به 
هشدار پلیس تلاش کرد تا از 

دست مأموران متواری شود. 

در ادامه مأموران پاسگاه رزکان خود 
را به میدان نماز شهریار رساندند و 
راه را بر خودروی سرقتی بستند اما 
وقتی استوار یکم اسدالله خزایی از 
خودروی پلیس پیاده شد راننده 
با  ناگهان  وقه  مسر خودروی 
سرعت شروع به حرکت کرد و وی 
را زیر گرفت و  بلافاصله فرار کرد.
در ادامه استوار خزایی از سوی 
اورژانس به بیمارستان امام سجاد 
شهریار انتقال پیدا کرد اما پس از 
3 روز به علت شدت جراحات وارده 
به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

 دستگیری متهم به قتل
با شهادت مأمور پلیس، شناسایی و 
بازداشت عامل جنایت در دستور کار 
مأموران قرار گرفت و در نهایت 23 
روز بعد حامد 3۰ ساله  که چندین 
سابقه کیفری در پرونده اش دارد 
یی  شناسا ز  لبر ا شت  ماهد ر  د
و دستگیر شد و پرونده پس از 
تکمیل تحقیقات به شعبه ۱7 دادگاه 
کیفری تهران مستقر در شهریار 

فرستاده شد.
در جلسه رسیدگی به این پرونده 

متهم در دفاع از خودش گفت: روز 
حادثه قصدی برای کشتن مأمور 
پلیس نداشتم و عمدی در کارم 
نبود. تنها هدفم فرار کردن بود به 
همین خاطر وقتی مأموران پلیس 
را دیدم فقط تلاش کردم تا با 
سرعت از محلی که مسدود شده 
بود بگریزم و متوجه نشدم که 

استوار خزایی را زیر گرفتم.
پس از آن وکیل متهم به جایگاه 
رفت و عنوان کرد: موکل من عمدی 
در کارش نبوده و طبق اظهارات 
خودش اصلاً مأمور پلیس را ندیده 

. د بو
با پایان اظهارات متهم و وکیل او،  

قضات وارد شور شدند و حامد را به 
قصاص محکوم کردند.

 نقض حکم از سوی دیوان 
کشور لی  عا

پس از صدور حکم و ابلاغ به متهم 

وی به حکم صادر شده اعتراض 
کرد و پرونده برای بررسی به دیوان 
عالی کشور فرستاده شد. قضات 
دیوان نیز پس از بررسی پرونده 
حکم را نقض کردند و  برای رسیدگی 
به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 

 پسر جوان که پدرش را به قتل 
رسانده و مادرش را زخمی کرده بود، 
وقتی یک ماه پس از این جنایت 
بار دیگر به خانه پدری برگشت تا 
اموال خانه را تخریب کند، دستگیر 
شد.  به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، دوشنبه 26 دی، مأموران 
کلانتری ۱۴7 گلبرگ در تماس با 
بازپرس محمدرضا صاحب جمعی از 
قتل مردی میانسال و زخمی شدن 
همسرش خبر دادند.   وقتی تیم 
جنایی به محل حادثه رسید مرد 
میانسالی که شاهد این جنایت بود، 
گفت: پسر این زوج دست به جنایت 
زد او مدتی است که شاگرد کارگاه من 
است وقتی متوجه شدم به خاطر 
مصرف مواد با پدر و مادرش درگیری 
دارد و خانه را ترک کرده سعی کردم 
که او را با والدینش آشتی دهم.  
درنهایت  شاگردم قبول کرد و پس از 
هماهنگی با خانواده اش راهی خانه 
آنها شدیم. اما هنوز چند دقیقه ای 
از حضور ما در خانه نگذشته بود 
که او با پدر و مادرش دعوا کرد و با 
چاقویی که از آشپزخانه برداشته بود 
آنها را زد و فرار کرد. با اطلاعاتی که 
مرد میانسال در اختیار تیم جنایی 
قرار داد، دستور بازداشت متهم 
صادر شد. سه روز از این جنایت 
گذشته بود که همسایه ها در تماس 
با پلیس مدعی شدند متهم به 

خانه پدری اش برگشته و آنجا را به 
آتش کشیده است اما آنها موفق به 
خاموش کردن آتش شده بودند.در 
حالی که این احتمال از سوی تیم 
جنایی مطرح بود که پسر شیشه 
ای بار دیگر به خانه پدرش برگردد، 
آموزش های لازم به همسایه ها داده 
شد. تا اینکه چهارشنبه گذشته 
وقتی  پسر شیشه ای بار دیگر به 
خانه پدری رفته و در حال تخریب 
اموال خانه بود  مأموران پلیس 
بلافاصله وارد عمل شده و متهم 

بازداشت شد.

گفت و گو با متهم شیشه ای

ë چرا پدرت را کشتی؟
می خواستم از آنها انتقام بگیرم. 
باید حقم را می گرفتم. آنها به من 
پول نمی دادند. هربار که شیشه 
مصرف می کردم صداهایی در سرم 
می شنیدم که می گفت از پدر و 

مادرت انتقام بگیر . 
من  نمی دانستم پدرم کشته شده 
و مادرم در بیمارستان است، تصور 
شدیدی  جراحات  که  می کردم 
 ندیده اند و در خانه مان زندگی 

می کنند.

ë چرا دوبار به خانه برگشتی ؟
 دفعه اول خانه را به آتش کشیدم 

و دفعه دوم هم شروع به تخریب 
وسایل داخل خانه و شکستن شیشه 
ها کردم، می خواستم انتقام بگیرم.

ë زمانی که پدرت زنده بود هم یکبار 
خانه را به آتش کشیده بودی؟

بعد از اینکه معتاد شدم خانواده ام 
چندین بار مرا به کمپ بردند، 

هرچند این کار بی فایده بود چرا 
که هر بار که از کمپ برمی گشتم 
دوباره به سمت شیشه می رفتم. 
یک بار که از کمپ برگشته بودم  
به سراغشان رفتم تا برای مواد پول 
بگیرم اما آنها پولی به من ندادند 
و من هم از شدت عصبانیت و نیاز 
به مواد بنزین داخل خانه ریختم و 

آنجا را به آتش کشیدم اما همسایه ها 
آمدند و آتش را خاموش کردند،  پدر 
و مادرم از من می ترسیدند با اینکه 
خانه شان را به آتش کشیده بودم از 

من شکایت نکردند.

ë روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟
 حدود یک سال قبل خانه را ترک 
کردم. بعد از چند روز در یک کارگاه 
مشغول به کار شدم و کارفرمایم که 
از ماجرای قهر من با خانواده ام با 
خبر شده بود سعی کرد که مرا با 

آنها آشتی دهد. 
وقتی به خانه رفتیم  پدر و مادرم 
وقتی مرا بعد از یک سال دیدند 
نه تنها خوشحال نشدند بلکه باز 
هم گفتند پولی به من نمی دهند 
و باید  به کمپ ترک اعتیاد بروم 
و بستری شوم. من که همان روز 
شیشه کشیده بودم و حال خوبی 
نداشتم و توهم به من دست داده 
بود چاقویی از آشپزخانه برداشتم 

و به آنها حمله کردم.

ë در این یک ماه کجا بودی؟
در دستشویی پارک ها و مسافرخانه ها 
می خوابیدم.من تا زمانی که دستگیر 
نشده بودم نمی دانستم که پدرم را 
کشته ام و مادرم در بیمارستان است،  
شیشه ،  زندگی ام را نابود کرد و خیلی 

پشیمانم.

 پرونده مرگ 6 زن و مرد و کودک 
روی میز قاضی پایتخت 

 در روزهای انتهایی هفته گذشته 6 زن و مرد و کودک 
در حوادث جداگانه ای در پایتخت جان باختند و ۴ 
پرونده جنایی مختلف روی میز بازپرس جنایی تهران 

قرار گرفت.

گازگرفتگی اعضای یک خانواده
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 6 بعدازظهر 
چهارشنبه 26 بهمن، مرد میانسالی با پلیس تماس 
گرفت و از بوی تعفن شدیدی که از خانه همسایه شان به 
مشام می رسید شکایت کرد. بدنبال این تماس مأموران 
پلیس راهی ساختمانی در جوادیه تهران شدند و پس از 
هماهنگی های قضایی با بازپرس محمد جواد شفیعی، 
وارد خانه شدند. با ورود به خانه آنها با جسد زن و مرد 
جوان و پسر 7 ساله شان مواجه شدند.بررسی های 
اولیه تیم تحقیق حکایت از آن داشت که آنها اعضای 
یک خانواده هستند و به خاطر گاز گرفتگی جان خود 
را از دست داده اند. امدادگران آتش نشانی که به محل 
رفته بودند در بررسی های اولیه نشت گاز از بخاری 
غیر استاندارد داخل خانه را علت مرگ خاموش این 
خانواده عنوان کردند. معاینات پزشکی قانونی نیز زمان 
مرگ را چند روز قبل اعلام کرد. به دستور بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی تهران، اجساد به پزشکی 

قانونی منتقل شدند.

بازداشت سه همسایه به اتهام قتل
دومین حادثه ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه 27 بهمن از 
سوی مأموران کلانتری ۱۵۵ پاسگاه نعمت آباد به بازپرس 
کشیک قتل اعلام کردند. بدنبال اعلام خبر، تحقیقات 
از سوی بازپرس وحید ناصری آغاز شد و با حضور تیم 
جنایی در محل حادثه آنها با جسد مرد جوان در حالی 
که آثار کبودی و جراحات روی بدن دیده می شد، مواجه 
شدند.پدر مرد جوان در تحقیقات گفت: شب گذشته، 
پسرم با سه نفر از همسایه ها مشاجره لفظی کرد اما 
ناگهان این مشاجره به دعوا منتهی شد و همسایه ها به 
جان پسرم افتادند و او را کتک زدند. با شنیدن صدای 
دعوا، خودم را به خیابان رسانده و پسرم را با هر سختی 
بود از زیر دست آنها بیرون کشیدم و به خانه بردم. 
پسرم حال خوبی نداشت، به طوری که حتی شام هم 
نخورد و سردرد شدیدی داشت. صبح که برای بیدار 
کردن پسرم رفتم، با جسد او مواجه شدم.باتوجه به 
اظهارات مرد میانسال، به دستور بازپرس جنایی سه 
مرد همسایه بازداشت شدند و به درگیری با پسر جوان 
اعتراف کردند.متهمان در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی قرار داده شده و با انتقال جسد به پزشکی 
قانونی تحقیقات برای مشخص شدن علت اصلی مرگ 

و برملایی راز مرگ پسر جوان ادامه دارد.

مرگ به خاطر کوچک کردن معده
 گزارش مرگ مرد ۵7 ساله از سوی مأموران بیمارستانی 
در پایتخت به بازپرس جنایی، سومین حادثه آخر هفته 
پایتخت بود. خانواده مرد میانسال در تحقیقات اولیه 
مدعی شدند وی برای کوچک کردن معده به مرکز 
درمانی رفته و بعد از عمل نیز ترخیص شد. اما دو روز 
بعد از جراحی حالش بد شد و او را به بیمارستان منتقل 
کردیم و کادر درمان نتوانستند نجاتش دهند و فوت کرد.

باتوجه به شکایت خانواده مرد میانسال از کادر درمان و 
پزشک جراح، پرونده با قرار عدم صلاحیت به دادسرای 

جرایم پزشکی ارجاع داده شد.

مرگ به خاطر یخ زدگی
ساعت 2 بامداد جمعه 28 بهمن، چهارمین حادثه به 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران اعلام 
شد. مأموران شهرداری متوجه مردی کنار خیابانی در 
جنوب تهران شدند و زمانی که به او نزدیک شدند 
دریافتند که جانش را از دست داده است. با حضور 
تیم بررسی صحنه جرم، متخصصان پزشکی قانونی در 
معاینات اولیه علت مرگ مرد جوان را که یک کارتن 
خواب بود، یخ زدگی اعلام کردند. باتوجه به اینکه 
هیچ مدرک شناسایی همراه متوفی نبود، جسد به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای شناسایی 

خانواده او ادامه دارد.

 حبس و انفصال از خدمت 
مجازات فرمانده انتظامی سابق چابهار

فرمانده انتظامی سابق چابهار با حکم قضات دادگاه 
نظامی استان سیستان و بلوچستان، به ۱۵ ماه 
حبس تعزیری و انفصال از خدمات دولتی و عمومی 

شد. محکوم 
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در پی شکایت یکی 
از شهروندان از ابراهیم کوچک زایی فرمانده انتظامی 
سابق چابهار و پس از ارائه گزارش بخش های نظارتی 
مسئول در فراجا مبنی بر روی دادن برخی تخلفات 
از سوی وی در شهریور امسال، دادگاه نظامی استان 
سیستان و بلوچستان بلافاصله و با قید فوریت 
موضوع را در دستور کار ویژه قرار داد و تحقیقات در این 
زمینه را آغاز کرد.بر همین اساس پس از تحقیقات 
دقیق صورت گرفته، شنیدن اظهارات شاکی پرونده 
و خانواده وی و همچنین دفاعیات متهم، بررسی 
گزارش نهاد های نظارتی فراجا، گزارش پزشکی قانونی 
و سایر مستندات و ادله موجود و تکمیل تحقیقات 
در دادسرا و صدور کیفرخواست، دادگاه نظامی یک 
استان سیستان و بلوچستان در تاریخ ۱2 آذر ۱۴۰۱، 
ابراهیم کوچک زایی را به استناد مواد ۵۵، 78 و 38 
قانون مجازات جرایم نیرو های مسلح و بند پ از ماده 
۱3۴ و ماده 27 قانون مجازات اسلامی به جرم ایجاد 
جو بدبینی به نیروی انتظامی به ۱۵ ماه حبس و از 
باب تهیه صورتجلسه خلاف واقع به ۱۵ ماه حبس 
تعزیری و از جهت لغو دستور و تهدید نیز هر کدام 
به ۱۵ ماه حبس تعزیری محکوم کرد.دادگاه علاوه بر 
حبس، وی را به انفصال از خدمات دولتی و عمومی 
نیز محکوم کرده است. حکم صادرشده قطعی 
و لازم الاجرا است.قابل ذکر است پرونده ابراهیم 
کوچک زایی در زمینه برخی اتهامات طرح شده دیگر، 
در دیوان عالی کشور در حال بررسی و رسیدگی است.

اخبار

حمام خون در »می سی سی پی«
مرد امریکایی همسر سابقش و 5 نفر دیگر را به قتل رساند

خروج قطار حامل مواد سمی از ریل  
دوهفته قبل نیز یک قطار دیگر  حامل مواد 

خطرناک دراوهایو از ریل خارج شده بود

در پایتخت بلغارستان رخ داد

کشف  18 جسد در یک کامیون

مرد مسلح امریکایی که در اقدامی 
جنون آمیز همسر سابقش و ۵ نفر دیگر را 
در یکی از روستاهای می سی سی پی به 
قتل رساند از سوی پلیس دستگیر شد.
براد لنس، کلانتر شهر تیت می سی سی 
پی به »سی ان ان« گفت: این حادثه صبح 
جمعه رخ داد و در این تیراندازی ها مردی 
پس از شلیک به همسر سابقش و پنج نفر 
دیگر آنها را به قتل رساند و چند نفر را نیز 

کرد. زخمی 
 دفتر کلانتر گفت که متهم ریچارد دیل 
کرام، ۵2 ساله، پس از جنایت دستگیر شد 
و در ارتباط با این پرونده با اتهام قتل درجه 

یک روبه رو است.
 به گفته کلانتر لنس، اولین تماس با پلیس 
حوالی ساعت ۱۱ صبح جمعه به وقت 
محلی گرفته شد و پس از اینکه مظنون وارد 

پارکینگ فروشگاهی در یک شهر کوچک 
روستایی در شمال می سی سی پی شد، 
به خودروی کناری شلیک کرد که در آنجا 
راننده را به قتل رساند اما  فرد دیگری که 

در خودرو بود آسیبی ندید.
 مرد مسلح سپس وارد فروشگاه شد و با 
شلیک های پی در پی یک نفر دیگر را به 
قتل رساند بعد از آن به سمت خانه همسر 
سابقش رفت و او را با شلیک گلوله کشت و 
نامزد وی را که او نیز در محل اقامت بود، 
مورد ضرب و شتم قرار داد. دو قربانی دیگر 
این حادثه زن و مردی در همسایگی خانه 
وی بودند که متهم با شلیک گلوله آنها را 
نیز به قتل رساند. به گفته لنس، مقتول 

ناپدری متهم بوده که با همسرش در آن 
خانه زندگی می کرد. مأموران بر این باورند 
که متهم ممکن است با آنها نیز اختلاف 

داشته و دست به انتقام زده است.
کلانتر لنس گفت، سپس، در جاده ای 
نزدیک خانه متهم که به یک کلیسا منتهی 
می شود، او به دو مردی که بازرسان معتقدند 
ممکن است نوعی کار ساختمانی برای 
ناپدری او انجام می دادند، نیز شلیک کرد.

  در این حادثه یک نفر زخمی و دیگری کشته 
شده که این فرد توسط خدمه اورژانس 
مداوا شد و برای درمان بیشتر به بیمارستان 
منتقل نشد. مأموران پلیس توانستند متهم 
را در حالی که می خواست صحنه را در 
نزدیکی خانه اش ترک کند، بازداشت کنند.
 لنس گفت که نمایندگان چندین اسلحه و 
یک تفنگ ساچمه ای را در خودروی مظنون 
پیدا کردند و انگیزه او در حال حاضر 

نامشخص است.
 فرماندار تیت ریوز گفت که گمان می رود 

مظنون به تنهایی عمل کرده است.

 اجساد ۱8پناهجو از جمله یک کودک در حالی داخل 
کامیونی در بلغارستان پیدا شد که بر اثر کمبود اکسیژن 
و آب و غذا جان باخته بودند.به گزارش بی بی سی، بنا 
بر اعلام پلیس، به نظر می رسد این کامیون که در نزدیکی 
یک روستا در نزدیکی صوفیه، پایتخت بلغارستان رها شده 

بود، مهاجران غیرقانونی را حمل می کرده است.
3۴ نفر از جمله پنج کودک هم از این کامیون نجات 
یافته اند که برای درمان به بیمارستان های منطقه 
فرستاده شده اند.پلیس بر این باور است که بیشتر این 
افراد شهروندان افغانستانی بودند و قرار بوده به طور 
غیرقانونی به صربستان سفر کنند.به گفته وزیر بهداشت 
بلغارستان، این افراد از گرسنگی طولانی، سرما و رطوبت 
زیاد آسیب دیده بودند.مدژیدیف گفت:  »افراد محبوس 
شده در داخل کامیون دچار کمبود اکسیژن بودند. هوا 

سرد و مرطوب بود و چند روز غذا نخورده بودند.«
رسانه های بلغارستان از این حادثه به عنوان مرگبارترین 
سانحه مرتبط با قاچاق انسان در این کشور نام برده اند.
بلغارستان از جمله مسیرهای مهاجرت غیرقانونی به 

کشورهای عضو اتحادیه اروپاست.
سازمان های حقوق بشری دولت بلغارستان را متهم 

کرده اند که با پناهجویان بدرفتاری می کند.

یک قطار حامل مواد خطرناک سمی در خارج از دیترویت، 
از ریل خارج شد.به گزارش شبکه خبری فاکس نیوز 
روز پنجشنبه گذشته به وقت محلی،  یک قطار در حومه 
دیترویت در شهر وان بورن میشیگان با یک واگن حامل 

مواد خطرناک سمی از ریل خارج شد.
بر اساس این گزارش، علت خروج این قطار از ریل مشخص 
نشده است، اما این حادثه تلفات جانی نداشته و منطقه در 
وضعیت خطرناکی قرار ندارد. در واگن حامل مواد سمی 
خطرناک نیز هیچ نشانه ای از نشت یا آسیب وجود ندارد.
حادثه روز پنجشنبه راه آهن در امریکا دو هفته پس از خروج 
قطار حامل مواد خطرناک از ریل در روستای فلسطین شرقی 
در اوهایو رخ داد که منجر به انتشار مواد شیمیایی در هوا و 
نفوذ آنها به منابع آب محلی شد که نگرانی هایی را برای 

سلامتی افراد محلی ایجاد کرده است.

یکشنبه  3۰ بهمن ۱۴۰۱  شماره 8۱3۱

 قتل فرزند 10 ماهه
به دست پدر معتاد

 مرد معتاد که نوزاد ۱۰ ماهه اش را به قتل رسانده 
بود انگیزه خود را از این کار گریه های مداوم 

فرزندش عنوان کرد.
سرهنگ »شهرام امیریان « جانشین فرماندهی 
انتظامی  شرق استان تهران در خصوص این خبر 
بیان داشت: وقتی پرونده مرگ مشکوک نوزادی 
۱۰ ماهه به پلیس آگاهی شهرستان فرستاده شد 
بلافاصله بررسی موضوع در دستورکارقرار گرفت.

 پس از هماهنگی قضایی و احضار پدر نوزاد، وی 
در تحقیقات اولیه عنوان کرد نوزاد ۱۰ ماهه وی روی 
میز آشپزخانه بوده که ناگهان متوجه افتادن وی 

روی زمین و سپس مرگ وی شده است.
جانشین فرماندهی انتظامی شرق استان تهران 
گفت: مأموران با مشاهده آثار ضرب و جرح روی 
بدن کودک نسبت به موضوع حساس شده و 
به بازجویی دقیق تر از پدر وی پرداختند که در 
تحقیقات صورت گرفته مشخص شد وی معتاد 
است و در نهایت با مشاهده مدارک و مستندات 
پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: روز 
حادثه بدلیل استعمال مواد مخدر حالت طبیعی 
نداشتم وقتی نوزادم شروع به گریه کرد عصبانی 
شدم و وی را مورد ضرب و شتم قرارداده و سپس 

خفه اش کردم.
سرهنگ »امیریان« با اشاره به معرفی قاتل به 
مراجع قضایی اظهار داشت: دریافت آموزش های 
کنترل خشم و پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
)اعتیاد و...( و مراجعه به کارشناسان روانشناسی 
برای حل مشکلات از وقوع حوادث تلخ این 

چنینی پیشگیری می کند.

خبر

پس از نقض حکم در دیوان عالی کشور

سارق خودرو 
که هنگام 

فرار از دست 
پلیس یک 
مأمور را به 

شهادت 
رسانده 

بود پس از 
نقض حکم 

قصاص از 
سوی دیوان 

عالی کشور 
برای دومین 
بار محاکمه 

شد 

قاتل مأمور پلیس 
دوباره محاکمه شد

استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه دادگاه پدر شهید 
خزایی به عنوان ولی دم به جایگاه 
متهم  سوابق  از  گفت:  و  رفت 
مشخص است که وی بارها مرتکب 
جرم شده اما متنبه نشده است. 
او حتی بعد از دستگیری هیچگاه از 
کارش ابراز ندامت نکرده است. من 
و همسرم اگر مطمئن می شدیم که 
متهم ناخواسته و غیرعمد پسرمان 
را کشته و از این اتفاق ابراز ندامت 
می کرد حتماً او را می بخشیدیم اما 
با توجه به مستندات و رفتار متهم 
مشخص است که به عمد پسر ما 
را زیر گرفته و از کارش نیز پشیمان 
نیست بنابراین حاضر به گذشت 
نیستیم و درخواست قصاص داریم.

برادر شهید به جایگاه  سپس 
رفت و خاطرنشان کرد: روزی که 
متوجه شدم این اتفاق برای برادرم 
افتاده به سرعت به بیمارستان 
رفتم. برادرم به من گفت آن روز 
می توانست متهم را با تیر زمینگیر 
کند اما چون متهم جوان بوده 
دلش به رحم آمده و شلیک نکرده 
تا اتفاقی برایش نیفتد. برادرم به 
تازگی ازدواج کرده بود اما این فرد 
او را به قتل رساند. ما حاضر به 

نیستیم. مصالحه 
پس از آن متهم به جایگاه رفت و 
گفت: من در اعترافاتم قبلاً هم 
گفتم اصلاً مامور پلیس را ندیدم 
آن روز فقط می خواستم دستگیر 
نشوم به همین خاطر به فرار فکر 
می کردم و در یک لحظه وقتی 
خودرو از روی او رد شد احساس 
کردم به چیزی برخورد کرده ام. 
حالا هم پشیمانم. اما مطمئن 

باشید عمدی در کارم نبود.
با پایان اظهارات متهم قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.
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